
RADA MIEJSKA 
w DRAWSKU POMORSKIM 

PROTOKÓŁ  NR XXVI/2020 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

odbytej 27 kwietnia 2020 r. 

w sali narad Urzędu Miejskiego 

przy ul. Kolejowej 1 w Drawsku Pomorskim 

Ad.! 

Posiedzenie otworzył  i jego obradom przewodniczył  Ireneusz Gendek —przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drawsku Pomorskim. Na początku powitał  obecnych (lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu). Stwierdził  kworum do podejmowania prawomocnych uchwal. 

Następnie, przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 

Drawska Pomorskiego, który wpłyną! do Biura Rady w dniu 23 kwietnia 2020 r. 

Ad. 2 

Przewodniczący rady odczytał  wniosek wraz z porządkiem obrad stanowiący załącznik nr 2 do 

protokołu. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kapielisk na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie w 2020 roku — druk nr 41.  

Burmistrz Drawska Pomorskiego — Krzysztof Czerwiński przedstawił  powyższy projekt 

Nikt nie wniósł  uwag. 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała nr XXVI/211/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie w 2020 roku została podjęta i wraz z imiennym wykazem glosowania stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.4 

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 

2020 — druk nr 42.  



Burmistrz Drawska Pomorskiego — Krzysztof Czerwiński oraz z-ca Burmistrza Ireneusz 

Kabat przedstawili powyższy projekt oraz udzielili wyjaśnień. 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXV1/212/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 została podjęta 

i wraz z imiennym wykazem glosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad.5 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Drawsko Pomorskie na lata 2020-2028 — druk nr 43.  

Burmistrz Drawska Pomorskiego — Krzysztof Czerwiński przedstawił  powyższy projekt 

informując, że projekt jest konsekwencją  zmian dokonanych w budżecie poprzednią  uchwalą. 

Nikt nie wniósł  uwag. 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała nr XX 1721372020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie 

na lata 2020-2028 została podjęta i wraz z imiennym wykazem glosowania stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

Przyszedł  radny Zygmunt Romanowski. 

Ad.6 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości — druk nr 44.  

Burmistrz Drawska Pomorskiego — Krzysztof Czerwiński przedstawił  powyższy projekt 

Z-ca Burmistrza Ireneusz Kabat wniósł  autopoprawkę  do projektu uchwały. 



Radny Andrzej Tylica zapytał  czy przedłożone zwolnienia z podatku byty konsultowane 

z mieszkańcami, lokalnymi przedsiębiorcami. Czy ktoś  już  zgłaszał  się  do urzędu o zwolnienie 

z podatku, umorzenie czy rozłożenie na raty. 

Z-ca Burmistrza Ireneusz Kabat udzielił  wyjaśnień. 

Radny Michał  Skrzypczak zapytał  czy nie można było ująć  w projekcie uchwały 

przedsiębiorców, którzy w danym okresie nie wykazali dochodów. 

Burmistrz Drawska Pomorskiego wyjaśnił, że wnioski przedsiębiorców, których działalność  
nie była ujęta w przepisach szczególnych będą  rozpatrywane indywidualnie, zgodnie 

z Ordynacją  podatkową. 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała nr XXVI/21472020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości została podjęta i wraz z imiennym wykazem 

glosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad.7 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej — druk nr 45.  

Burmistrz Drawska Pomorskiego — Krzysztof Czerwiński przedstawił  powyższy projekt 

Nikt nie wniósł  uwag. 

Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała nr XXVI/21.572020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim: dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opiaty prolongacyjnej została podjęta i wraz: imiennym wykazem 

glosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim przypomniał  o składaniu oświadczeń  

majątkowych. 



Radny Czesław Faliński zapytał  czy jest możliwość  otwarcia targowiska miejskiego. 

Burmistrz Drawska Pomorskiego wyjaśnił, że targowisko „ruszyło" z dniem dzisiejszym. 

Ad.9 

Ponieważ  porządek posiedzenia został  wyczerpany, przewodniczący Ireneusz Gendek zamknął  

XXVI sesję  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

Sesja bytu transmitowana. 
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